
UCHWAŁA 

Gminnej Komisji Wyborczej 

w Dębowcu 

z dnia 22 października 2014r. 

w sprawie przyznania numerów list kandydatów w wyborach do Rady Gminy Dębowiec 
zarządzonych na dzień 16 listopada 2014r. 

Na podstawie art. 410 § 7 ustawy z dnia 5 stycznia 2011r. – Kodeks wyborczy (Dz.U. z 
2011r. Nr 21, poz. 112 z późn. zm) Gminna Komisja Wyborcza w Dębowcu  

uchwala: 

§ 1 

W wyniku losowania numerów list kandydatów w wyborach do Rady Gminy Dębowiec 
zarządzonych na dzień 16 listopada 2014r. przyznaje się następujące numery listom 
kandydatów komitetów wyborczych: 

Lista nr 28-  Komitet Wyborczy Wyborców „Rozwój i Przyszłość” 

Lista nr 29  - Komitet Wyborczy LKS "Wyzwolenie" w  Simoradzu 

§ 2 

Obwieszczenie zostanie podane do publicznej wiadomości poprzez rozplakatowanie oraz 
umieszczenie na stronach BIP Urzędu Gminy. 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Przewodnicząca  

Gminnej Komisji Wyborczej w Dębowcu 

Krystyna Kubacka 


